[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » марта  2017 г.                          г. Енисейск                                    №  48-п
О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 20.06.2014 г. № 167-п «Об утверждении  порядка, методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета города»

В соответствии со статьей  39, 43, 46 Устава города Енисейска Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 20.06.2014 г. № 167-п «Об утверждении  порядка, методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета города» следующие изменения:

в приложении № 2 к Порядку, методике оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств городского бюджета (в редакции  постановления администрации города Енисейска № 45-п от 18 марта 2016 г.) разделы Р12, Р13 главы 3 «Оценка управления обязательствами в процессе исполнения городского бюджета» не участвуют в оценке качества финансового менеджмента главных распорядителей за 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления администрации г.Енисейска Ш.Г. Исмагилова.
3. Опубликовать  Постановление на интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска (www.eniseysk.com).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                  И.Н. Антипов
Мизонова Наталья Владимировна
8(39195) 2-22-47